
UCHWAŁA Nr XXXVIII/449/2009             

RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 26 listopada 2009 r. 

 
 

w sprawie podpisania umowy partnerskiej z miastem Frenštát pod Radhoštěm 
z Republiki Czeskiej. 
 
 

Na podstawie art. 6 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( j.t. z 1996 r. Dz. U. nr 13, poz. 74 z późn. zm.)  

 
 

Rada Miasta Ustroń 
  uchwala: 

 
     § 1 

 
Podpisać umowę o współpracy partnerskiej Ustronia z miastem Frenštát  
pod Radhoštěm z Republiki Czeskiej. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 

        Przewodniczący 
Radca Prawny             Rady Miasta Ustroń  
 
Helena Sikora               Stanisław Malina 


